
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
8.  schůze Rady města Karviné konané  dne 06.02.2019     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

219 Schválení ověřovatelů zápisu 8. schůze RM Karviné konané dne 06.02.2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 8. schůze RM Karviné konané dne 06.02.2019, a to pana Karla Wiewiórku a paní Mgr. Blanku 
Dadokovou.

220 Schválení programu 8. schůze RM Karviné konané dne 06.02.2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 8. schůze RM Karviné konané dne 06.02.2019, včetně projednaných změn:

stažený materiál:

Bod č. 21 - OŠR - Uzavření Smlouvy o poskytnutí služby - projekt Aktivní senioři jako zdroj efektivnější spolupráce 
měst Prievidza a Karviná.

221 Program prevence kriminality statutárního města Karviné na rok 2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit Program prevence kriminality statutárního města Karviné na rok 2019 dle 
příloh č. 1 a č. 2 k tomuto usnesení.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



222 Souhlas s přijetím finančního daru příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola 
Mendelova, Karviná, příspěvková organizace, IČ 62331388, v rámci projektu pod názvem 
Pomáháme školám k úspěchu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková 
organizace, se sídlem Einsteinova 2871/8, Karviná-Hranice, IČ 62331388 s přijetím finančního daru od Pomáháme 
školám k úspěchu o. p. s., IČ 29005469 ve výši Kč 1.190.000,-- (slovy: Jedenmilionjednostodevadesáttisíc korun 
českých) v rámci projektu pod názvem Pomáháme školám k úspěchu.

223 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

224 Dodatek č. 13 k Příkazní smlouvě č. MMK/SML/1633/2015 o zajišťování komunálních služeb 
pro statutární město Karviná a jeho obyvatele

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 13 k Příkazní smlouvě č. MMK/SML/1633/2015 o zajišťování komunálních služeb pro statutární 
město Karviná a jeho obyvatele se společností Technické služby Karviná, a. s., se sídlem Bohumínská 1878/6, 
73506 Karviná-Nové Město, IČ: 65138082, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

225 Uzavření nájemních smluv v určených bytových domech pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné - změna usnesení Rady města 
Karviné č. 130 ze dne 19.12.2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



rozhodla

změnit usnesení Rady města Karviné č. 130 ze dne 19.12.2018 tak, že z přílohy č. 1 k usnesení vypustila paní 
Milenu Hanákovou, uvedenou pod pořadovým číslem 4. Ostatní text usnesení zůstává nedotčen.

226 Uzavření nájemních smluv v určených bytových domech pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít ve znění schváleného vzoru Radou města Karviné dne 22.10.2018 usnesením č. 5097 nájemní smlouvy k 
bytům v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením v majetku statutárního města 
Karviné dle návrhu Odboru sociálního Magistrátu města Karviné, a to s žadateli uvedenými v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení, kteří splňují podmínky Zásad pro uzavírání nájemních smluv v bytových domech pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné. Nájem se sjednává od 01.03.2019 na dobu 
neurčitou. Výše nájemného je uvedena v evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

227 Nájemní smlouva k bytu č. 5 v domě č. p. 2060/55a, ulice Fryštátská, Karviná-Fryštát

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

žádost společných členů Bytového družstva Karviná, manželů Barbary Balonové a Ing. Pavla Balona, oba trvale 
bytem  jakožto společných nájemců bytu č. 5 v domě č. p. 2060, ulice 
Fryštátská. Karviná-Fryštát, k převodu družstevního podílu v Bytovém družstvu Karviná.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu, na základě které statutární město Karviná, IČ 00297534 a Bytové družstvo Karviná, IČ 
26789418, pronajmou MUDr. Jiřímu Peškovi, trvale bytem byt č. 5 v domě č. p. 2060, 
ulice Fryštátská, Karviná-Fryštát, s účinností od 01.03.2019 na dobu neurčitou, ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení. Výše nájemného a výše úhrad za služby jsou uvedeny v Měsíčním předpisu zálohy na najemné a záloh 
na úhradu za plnění poskytována s užíváním bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy. 

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



228 Zřízení služebnosti - Jiří Curzydlo - dodatek č. 2

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a související ujednání č. 
MMK/SML/519/2015 a jejímu dodatku č. 1, jenž je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, kterým dojde k prodloužení 
lhůty k podání žádosti o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti na části pozemku p. č. 2383 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, a to do 31.12.2020, ve prospěch vlastníka pozemku p.č. 2370/20 v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná, kterým je pan Jiří Curzydło, nar.  bytem 

229 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava 
a. s., Rudé armády

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností Severomoravské vodovody a 
kanalizace Ostrava a. s., se sídlem 28. října 1235/169, Ostrava, IČ 45193665, ve znění, které je přílohou č. 1 k 
tomuto usnesení.

230 Zřízení služebnosti - Libor a Adriana Žůrkovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání s panem Liborem Žůrkem, nar. 
a Adrianou Žůrkovou, nar.  oba bytem  a to 

ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

231 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - manželé Novotní

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti s panem Markem Novotným, nar. a paní Martinou Novotnou, nar. 
 oba bytem  a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

232 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - Peter Ferenc

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti s panem Peterem Ferencem, nar.  bytem č. p.
a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

233 Záměr převést část pozemku - manželé Budošovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla,

že není záměrem statutárního města Karviné převést do společného jmění manželům Dušanu Budošovi, nar. 
, a Renatě Budošové, nar.  oba bytem  část 

pozemku p. č. 501/87 o výměře cca 50 m2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, která je vyznačená v příloze č. 
1 k tomuto usnesení. 

234 Záměr využití pozemku - KARNAKO s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla,

že není záměrem statutárního města Karviné využít pozemek p. č. 1624/481 v katastrálním území Karviná-město, 
obec Karviná, ani část tohoto pozemku pro výstavbu nových parkovacích míst.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



235 Pověření pro vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

svěřit Odboru majetkovému Magistrátu města Karviné zcela rozhodování o uzavírání dohod o ukončení nájemních 
smluv na hrobová místa.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

pověřit podpisem výše uvedených listin Ing. Helenu Bogoczovou, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu 
města Karviné, a v její nepřítomnosti pověřeného zástupce. 

236 Uzavření Dodatku č. 1 k Závěrkovému listu - smlouvě na dodávku elektrické energie - 
rozdělení odběrného místa na Městském fotbalovém stadionu Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 k Závěrkovému listu – smlouvě na dodávku elektrické energie na Městském fotbalovém 
stadionu Karviná. Dodatek č. 1 bude uzavřen mezi statutárním městem Karviná a společností CENTROPOL 
ENERGY, a. s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25458302 a je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

237 Přerušení provozu mateřské školy Základní školy a Mateřské školy Družby, Karviná, 
příspěvkové organizace v období jarních prázdnin

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s ustanovením § 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávaní, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválila

přerušení provozu mateřské školy na adrese tř. Družby 1389/26, Karviná-Nové Město, která je součástí Základní 
školy a Mateřské školy Družby, Karviná, příspěvkové organizace, a to v období jarních prázdnin, v termínu od 11. – 
17.02.2019. Důvodem přerušení tohoto provozu je nezájem ze strany rodičů o služby mateřské školy pro své děti v 
době jarních prázdnin.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



238 Smlouva o výpůjčce v rámci projektu Hudba plyne ze Zamarského kopce do údolí Olše 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o vypůjčce mezi statutárním městem Karviná a Základní školou a mateřskou školou s polským 
jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156, IČO 64 628 680, dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

239 Zápisy dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2019/2020

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s ustanovením § 34 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

termín 14.05.2019 pro zápisy k předškolnímu vzdělávání v mateřských školách zřizovaných statutárním městem 
Karviná pro školní rok 2019/2020.

240 Udělení souhlasu Základní škole a Mateřské škole Slovenská, Karviná, příspěvkové 
organizaci, k zapojení do Výzvy MŠMT Šablony II z Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Základní škole a Mateřské škole Slovenská, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení se do 
Výzvy MŠMT Šablony II z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání s projektem Škola není nuda.

241 Ocenění pedagogických pracovníků škol působících na území města Karviné, u příležitosti 
Dne učitelů v roce 2019

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



udělit Pamětní list Rady města Karviné pedagogickým pracovníkům škol působících na území města Karviné, u 
příležitosti Dne učitelů v roce 2019, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

242 Udělení souhlasu Základní škole a Mateřské škole s polským jazykem vyučovacím- Szkola 
Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvkové organizaci, zapojit se do projektu 
Vyšehradská unie mladých diplomatů, jehož vyhlašovatelem jsou Vyšehradské fondy 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Základní škole a Mateřské škole s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení se do projektu Vyšehradská unie mladých diplomatů, 
jehož vyhlašovatelem jsou Vyšehradské fondy.

243 Dohody o narovnání

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 5/2019/RM
Určeno: vedoucí OO
Termín: 2019-04-30

rozhodla

uzavřít se subjekty a ke smlouvám uvedeným v příloze č. 1 k tomuto usnesení Dohodu o vypořádání 
bezdůvodného obohacení dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

244 Valná hromada společnosti Depos Horní Suchá, a. s., konaná dne 01.03.2019 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

konání valné hromady společnosti Depos Horní Suchá, a. s., se sídlem Horní Suchá, ul. Solecká 1/1321, PSČ 
735 35, IČ 47677287, dne 01.03.2019 v 09:00 hodin v sídle společnosti a její program dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



245 Informativní zpráva o stavu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady města Karviné za 
rok 2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

v souladu s článkem 8 Jednacího řádu Rady města Karviné informativní zprávu o stavu plnění úkolů vyplývajících z
usnesení Rady města Karviné za rok 2018.

Ing. Jan Wolf, v. r. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
...................................................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

..........................................................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9





Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od


doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu


žádost ze dne ____


Oldřiška Čížová, r.  


OSo z 02.01.2019,


žádost z 18.05.2011 standard


Michal Randa, r.  


OSo z 14.01.2019,


žádost z 22.11.2018 standard


Štefan Krahulec, r.  


OSo z 14.01.2019,


žádost z 23.11.2005 standard


Božena Rončková, r. , 


OSo z 14.01.2019,


žádost z 01.10.2014 standard


Ludmila Fajová, r.  


OSo z 14.01.2019,


žádost z 19.09.2018 standard


Marie Szabóová, r.  


OSo z 14.01.2019,


žádost z 01.11.2018 standard


Josef Wala, r. , 


Marta Walová, r. 


OSo z 14.01.2019, standard


žádost z 11.10.2017


2. 0+1 1.3.2019 50,02


Nově uzavřené nájemní smlouvy 


poř. č.


Výše 


nájemného v 


Kč za m2


1. 0+1 1.3.2019 50,02


3. 0+1 1.3.2019 50,02


4. 0+1 1.3.2019 50,02


7. 0+2 1.3.2019 50,02


5. 0+1 1.3.2019 50,02


6. 0+1 1.3.2019 50,02


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 226












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 227




































Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 2 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení  


Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
o uzavření budoucí smlouvy o zřízení  služebnosti a související 


ujednání 
MMK/SML/519/2015 


 
 


Smluvní strany: 


1. statutární město Karviná  


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města  


 k podpisu oprávněna na základě       


 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru  


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


 (dále jen „budoucí povinný“)  


 a 


 


 2. Jméno, příjmení:    Jiří Curzydło 


 r.č.:    


 bytem: 


    


 (dále jen „budoucí oprávněný“) 


 


 


uzavřeli níže uvedeného dne dodatek číslo 2 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení 


služebnosti a související ujednání číslo MMK/SML/519/2015 ze dne 15.06.2015 a jejímu 


dodatku č. 2 (dále jen „smlouva“), který má tento obsah: 


 


I. 


 


1.    V článku II., odstavec 2 smlouvy se text: 


       „ … nejpozději však do dvou let od uzavření této smlouvy…“ 


 


       nahrazuje textem: 


       „ … nejpozději však do 31.12.2020 …“. 


 


 


2.    V ostatních ujednáních se smlouva nemění. 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 228







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 2 / 2 
 
 


 


II. 


 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  


 


2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 


Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení dodatku, budoucí oprávněný dvě vyhotovení 


dodatku. 


 


3. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly a na důkaz své svobodné a 


vážné vůle připojují níže své podpisy.    


 


4. O uzavření dodatku rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …………. ze dne 


………….. 


 


 


V Karviné dne V Karviné dne: 


 


 


 


Budoucí povinný: Budoucí oprávněný: 


 


 


 


…………………………………                          ..…………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                              Jiří Curzydło  


vedoucí Odboru majetkového  


Magistrátu města Karviné   


 
 


 
 












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 229












































Stránka 1 z 11 


 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


MMK/SML/……………. 
SBB/………….. 


 
Smluvní strany: 
 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „budoucí povinný“)  


  


a 


  


2.   manželé 


 Jméno, příjmení: Libor Žůrek 


 r.č.:  


 datum narození: 


 


 Jméno a příjmení: Adriana Žůrková 


 r. č.   


 datum narození: 


 oba trvale bytem:  


   


 


  


(dále jen „budoucí oprávnění“) 


 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 


ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen 


„smlouva“), která má tento obsah: 


 


 


 


I. 


 


1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů vlastníkem pozemku p. č. 905 


v katastrálním území Ráj, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán v katastru 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 230







Stránka 2 z 11 


 


nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 


kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“). 


 


2. Budoucí oprávnění prohlašují, že jsou dle výpisu z listu vlastnictví číslo 6640 vlastníky 


pozemku p. č. 1030/1 v k. ú. Ráj, obec Karviná. Na tomto pozemku hodlají budoucí 


oprávnění postavit rodinný dům a k němu vedoucí inženýrské sítě včetně příslušenství – 


vodovodní a kanalizační přípojku a  umístit stavbu zpevněné plochy (dále též „stavba“).    


 


3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku I. 


odst. 1 této smlouvy, požádali budoucí oprávnění budoucího povinného o zřízení 


služebnosti dle čl. II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním 


snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávnění se 


zavazují umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v souladu s tímto situačním 


snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti. 


 


4. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 


uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání rozhodla 


Rada města Karviné svým usnesením číslo ……. ze dne ……... 


 


5. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucím oprávněným právo 


v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 


stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst. 


3 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 


s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento 


souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí 


oprávnění uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.   


 


 


II. 


 


1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucích oprávněných 


uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí 


povinný zřídí ve prospěch vlastníků pozemku p. č. 1030/1 v k. ú. Ráj, obec Karviná, 


časově neomezenou služebnost inženýrské sítě a služebnost práva umístění stavby 


zpevněné plochy na části pozemku uvedeném v článku  I. odst. 1 této smlouvy, a to v 


rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o 


zřízení služebnosti. V případě změny vlastníka pozemku p. č. 1030/1 v k. ú. Ráj, obec 


Karviná, přejde služebnost na nového nabyvatele pozemku p. č. 1030/1 v k. ú. Ráj, obec 


Karviná. 


 


Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat 


inženýrskou síť včetně příslušenství 


 Vodovodní přípojka na části pozemku p. č. 905 o délce cca 7 bm, 


 Kanalizační přípojka na části pozemku p. č. 905 o délce cca 3 bm, 


 Stavba zpevněné plochy na části pozemku p. č. 905 o výměře cca 5 m2, 


 


to vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na 


pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav 


nebo odstraňování inženýrské sítě.  


 


2. Budoucí oprávnění jsou povinni neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 


31.12.2021 písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o zřízení 







Stránka 3 z 11 


 


služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o 


vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání  terénních úprav 


(doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí 


oprávnění můžou užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li 


takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávnění jsou 


oprávněni užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 


zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení 


služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o zřízení 


služebnosti budoucímu povinnému.  


 


3. Nedoloží-li budoucí oprávnění k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti všechny 


potřebné doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o 


zřízení služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu 


povinnému. 


 


 


III. 


 


1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla: 


- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 200,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu 


část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 


- za zřízení služebnosti umístění zpevněných ploch jednorázová úhrada ve výši 100,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty 


části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. dost. 3 této smlouvy, 


- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 400,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu 


část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 


- za zřízení služebnosti umístění zpevněných ploch jednorázová úhrada ve výši 200,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty 


části pozemků, na nichž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy. 


 


Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH, 


zavazují se budoucí oprávnění uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení 


služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.   


 


2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávnění zavazují zaplatit na základě daňového 


dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření smlouvy o zřízení 


služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod 


variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 


dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucími oprávněnými uhrazena 


nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.   


 


 


IV. 


 


1. Budoucí oprávnění nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy 


k užívání jiné osobě.  







Stránka 4 z 11 


 


2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucích oprávněných, případně dodavatelské 


firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na 


pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné přípravné a 


samostatné práce v rámci této stavby. 


 


3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 


povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za 


omezení práva budoucího povinného užívat část pozemku uvedeném v článku I. odst. 1. 


této smlouvy, tj. část pozemku p. č. 905 o výměře 25 m2 v katastrálním území Ráj, obec 


Karviná, vyznačený v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její 


přílohou č. 2 se budoucí oprávnění zavazují platit budoucímu povinnému po celou dobu 


účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni 


uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou 


v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 40,-- za 1 m² 


pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jednou za 


kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím 


povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod 


variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 


dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy jsou budoucí oprávnění povinni 


uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře. 
 


4. Budoucí oprávnění jsou povinni při provádění stavby dodržet následující podmínky 


specifikované v příloze č. 3 k této smlouvě. Budoucí oprávnění jsou povinni ke dni 


dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, 


odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést 


pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. Nezávadným 


stavem se rozumí stav, který zde existoval před započetím prací souvisejících s realizací 


stavby. Neuvedou-li budoucí oprávnění pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné 


lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do 


tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávnění se zavazují uhradit budoucímu povinnému 


veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly. 


 


5. Budoucí oprávnění se zavazují pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení 


služebnosti převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit 


se souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí 


smlouvy o zřízení služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě      o 


zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým vlastníkem 


stavby. Nesplní-li budoucí oprávnění povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídají za 


škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 


 


 


V. 


 


1. V případě, že do 3 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí 


povinný právo od této smlouvy odstoupit. 


 


2. V případě, že stavba nebude realizována, mají budoucí oprávnění právo odstoupit od této 


smlouvy, a to před uplynutím 3 let od podpisu této smlouvy. 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 


písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, 


tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, 







Stránka 5 z 11 


 


vyjma poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku 


IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, 


v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucím oprávněným vrácena do 30 dnů ode 


dne zrušení smlouvy.  
 


4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 


v užívání pozemku jsou budoucí oprávnění povinni zaplatit povinnému úhradu za 


omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy. 


 


 


                                                               VI. 


 


1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany 


budoucích oprávněných dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 


stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 


uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  


 


V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy 


ze strany budoucích oprávněných má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 


 


2. Smluvní pokutu se zavazují budoucí oprávnění zaplatit budoucímu povinnému na 


základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 


budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta 


bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  


Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávnění bez ohledu na 


zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše 


škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  


 


 


VII. 


 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


 


2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 


 


3. Budoucí oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých 


osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy budoucímu 


povinnému, a to za účelem úkonů nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy 


a s nimi souvisejícího projednání v orgánech statutárního města Karviné.  


 


4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 


budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní 


strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní 


strany se dále dohodly, že pokud budoucí oprávnění zmaří doručení písemností 


zasílaných jim budoucím povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu 


adresy pro doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené 


třetím pracovním dnem po odeslání. 


 







Stránka 6 z 11 


 


5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 


závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo 


doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou 


za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními 


stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 


 


6. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 


originálu. Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení smlouvy, budoucí oprávnění dvě 


vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  


 


7. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a 


vážné vůle připojují níže své podpisy.     


 


 


Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením inženýrských sítí a stavby zpevněné plochy 


Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby 


Příloha č. 3 – vyjádření vlastníka k záměru 


 


 


V Karviné dne: V Karviné dne: 


 


 


Budoucí povinný: Budoucí oprávnění: 


 


 


 


 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                      Libor Žůrek 


vedoucí Odboru majetkového  


Magistrátu města Karviné          


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                      Adriana Žůrková 


 


 


   


 


 


 


 


 


   
 


 







Stránka 7 z 11 


 


Příloha č. 1 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Stránka 8 z 11 


 


Příloha č. 2 


 







Stránka  9 z 11 


 


Příloha č. 3 


 
 


 


 


 







Stránka  10 z 11 


 


 


 


  


 


 







Stránka  11 z 11 


 


 


 
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 6 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Osvědčení 
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od  -  do  -  


schváleno usnesením Rady města Karviné č. 3945 ze dne 23.08.2017,  
a č. ………… ze dne ……………          


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Beata Vysluchová 
                              datum: 23.01.2019 Podpis: ____________ 


 


Smlouva o zřízení služebnosti 
číslo …………………….. 


 
Smluvní strany: 


 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „povinný“)  


  


a 


  


2.  Jméno, příjmení:  Marek Novotný   


 r.č.:   


 datum narození:  


 Jméno, příjmení:  Martina Novotná 


 r.č.:   


 datum narození:  


 oba bytem:   


     


  


(dále jen „oprávnění“) 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a 


následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu, která má tento obsah: 


 


 


 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 231







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 6 


 
 


I. 


1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 2241/73 v katastrálním území Karviná-město, 


obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru 


nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště 


Karviná (dále jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený 


pozemek dle nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví. 


 


2. Oprávnění prohlašují, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 9924 mají ve společném 


jmění manželů pozemky p. č. 2241/89 a p. č. 2241/93, jehož součástí je stavba: Hranice,    


č. p. 1039, rod. dům, to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (dále 


jen „nemovitosti“). K těmto nemovitostem vybudovali oprávnění zpevněnou plochu-


sjezd (dále jen „stavba“). Umístěním stavby došlo k dotčení pozemku ve vlastnictví 


povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. V této souvislosti a na základě 


žádosti oprávněných Rada města Karviné svým usnesením číslo 3945 ze dne 23.08.2017 


rozhodla zřídit služebnost na části pozemku uvedeného v článku II. této smlouvy a 


usnesením číslo …….. ze dne ……………. rozhodla uzavřít tuto smlouvu. 


 


 


II. 


1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch vlastníků pozemků p. č. 2241/89 a p. č. 


2241/93, jehož součástí je stavba: Hranice, č. p. 1039, rod. dům, to vše v katastrálním 


území Karviná-město, obec Karviná, toto časově neomezené oprávnění odpovídající 


služebnosti práva umístění zpevněné plochy-sjezdu, a to za dohodnutou cenu. V případě 


změny vlastníků pozemků p. č. 2241/89 a p. č. 2241/93, jehož součástí je stavba: 


Hranice, č. p. 1039, rod. dům, to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 


přechází služebnost na nového nabyvatele pozemků p. č. 2241/89 a p. č. 2241/93, jehož 


součástí je stavba: Hranice, č. p. 1039, rod. dům, to vše v katastrálním území Karviná-


město, obec Karviná.    


 


2. Služebnost práva umístění zpevněné plochy-sjezdu spočívá v právu umístění stavby 


zpevněné plochy-sjezdu a v právu vstupu a vjezdu o výměře 7 m2 po části pozemku p. 


č. 2241/73, to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. 


 


3. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickým plánem číslo 5760-6/2019, který je 


přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 


 


4. Oprávnění práva odpovídající služebnosti přijímají. Povinný se zavazuje výkon těchto 


práv trpět.  


 


 


III. 


1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaných usnesení 


Rady města Karviné a činí: 


- 100,- Kč za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku bez DPH  


(u umístění zpevněné plochy-sjezdu), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na němž 


byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti 


sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


uzavřenou mezi smluvními stranami dne 31.08.2017, č. smlouvy 


MMK/SML/1255/2017/37 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 7 m2 Kč 700,-


- (slovy: Sedmset korun českých) bez DPH. 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 6 


 
 


2. DPH činí 21 %, tj. Kč 147,--. Částku ve výši Kč 847,-- včetně DPH (slovy: 


Osmsetčtyřicetsedm korun českých) se oprávnění zavazují zaplatit společně a 


nerozdílně na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření 


této smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním 


symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že 


úhradu za zřízení služebnosti jsou oprávnění povinni uhradit nejpozději ke dni splatnosti 


uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  


 


 


IV. 


1. Právo odpovídající služebnosti nabydou oprávnění zápisem do katastru nemovitostí  


u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní 


poplatek za provedení vkladu uhradí oprávnění. 


 


 


V. 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


 


2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 


 


3. Oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých osobních údajů 


získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy povinným, a to za účelem úkonů 


nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání 


v orgánech statutárního města Karviné. 


 


4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 


podepsanými oběma smluvními stranami. 


 


5. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena  ve čtyřech stejnopisech, z nichž 


každý má platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení 


přiloží k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávnění 


obdrží dvě vyhotovení této smlouvy. 


 


6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 


 


7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva 


byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 6 


 
 


 


8. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 


 


 


Příloha: geometrický plán 


 


  


V Karviné dne: ………………… V Karviné dne: ………………. 


 


 


Povinný:                 Oprávněný: 


 


 


 


 


 


 


 


………………………………. …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                  Marek Novotný 


vedoucí Odboru majetkového 


Magistrátu města Karviné                                        
 


 


 


 


                                                                                     ………………………………… 


  Martina Novotná 


  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 6 


 
 


Příloha č. 1 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 6 


 
 


 
 


 


 


 












M
M


K
.S


M
L


.0
2
.0


4
.0


6
 


Strana 1 (celkem 6) 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od  -  do  -  
schváleno usnesením Rady města Karviné č. 3572 ze dne 19.04.2017 


a č. ………… ze dne ……………          
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Beata Vysluchová 


                              datum: 23.01.2019 Podpis: ____________ 


 


Smlouva o zřízení služebnosti 
MMK/SML/ …………………….. 


 
Smluvní strany: 


 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2019: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „povinný“)  


  


a 


  


2.  Jméno, příjmení:  Peter Ferenc   


 r.č.:   


 datum narození:  


 bytem:   


    


 


(dále jen „oprávněný“) 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a 


následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu, která má tento obsah: 


 


I. 


1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 3602 v katastrálním území Karviná-město, obec 


Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru 


nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště 


Karviná (dále jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený 


pozemek dle nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví. 


 


2. Oprávněný prohlašuje, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 34768 je vlastníkem 


pozemků p. č. 3599, p. č. 3600 a p. č. 3601, to vše v katastrálním území Karviná-


město, obec Karviná (dále jen „nemovitosti“). K těmto nemovitostem vybudoval 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 232







M
M


K
.S


M
L


.0
2
.0


4
.0


6
 


Strana 2 (celkem 6) 


oprávněný inženýrské sítě – vodovodní přípojku a kanalizační přípojku, vše včetně 


příslušenství a zpevněnou plochu-sjezd a zpevněnou plochu-chodník (dále jen 


„stavba“). Umístěním stavby došlo k dotčení pozemku ve vlastnictví povinného 


uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. V této souvislosti a na základě žádosti 


oprávněného Rada města Karviné svým usnesením číslo 3572 ze dne 19.04.2017 


rozhodla zřídit služebnost na části pozemku uvedeném v článku II. této smlouvy a 


usnesením číslo …….. ze dne ……………. rozhodla uzavřít tuto smlouvu. 


 


II. 


1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch vlastníka pozemků p. č. 3599, p. č. 3600 


a p. č. 3601, to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, toto časově 


neomezené oprávnění odpovídající služebnosti práva vedení inženýrských sítí – 


vodovodní přípojka a kanalizační přípojka a práva umístění zpevněné plochy-sjezdu a 


zpevněné plochy-chodníku, a to za dohodnutou cenu. V případě změny vlastníka 


pozemků p. č. 3599, p. č. 3600 a p. č. 3601, to vše v katastrálním území Karviná-


město, obec Karviná, přechází služebnost na nového nabyvatele pozemků p. č. 3599, 


p. č. 3600 a p. č. 3601, to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.    


 


2. Služebnost práva vedení inženýrských sítí spočívá v právu vedení, provozování a 


udržování inženýrských sítí včetně příslušenství: 


 


 Vodovodní přípojka o délce 3 bm po části pozemku p. č. 3602 v katastrálním 


území Karviná-město, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č. 5739-


28/2018 jako „D“, 


 Kanalizační přípojka o délce 4 bm po části pozemku p. č. 3602 v katastrálním 


území Karviná-město, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č. 5739-


28/2018 jako „B“, 


 


to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu vstupu a 


vjezdu na pozemek uvedený v článku I. bod. 1. této smlouvy za účelem provádění 


údržby, oprav nebo odstraňování vodovodní a kanalizační přípojky. 


 


3. Služebnost práva umístění zpevněné plochy-sjezdu spočívá v právu umístění stavby 


zpevněné plochy-sjezdu a v právu vstupu a vjezdu o výměře 5 m2 po části pozemku  


p. č. 3602, to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vyznačeno 


v geometrickém plánu č. 5739-28/2018 jako „C“. 


 


4. Služebnost práva umístění zpevněné plochy-chodníku spočívá v právu umístění 


stavby zpevněné plochy-chodníku a v právu vstupu a vjezdu o výměře 2 m2 po části 


pozemku p. č. 3602, to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 


vyznačeno v geometrickém plánu č. 5739-28/2018 jako „A“. 


 


5. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickým plánem číslo 5739-28/2018, který je 


přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 


 


6. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon těchto 


práv trpět.  


 


 


 


 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2
.0


4
.0


6
 


Strana 3 (celkem 6) 


III. 


1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaných usnesení 


Rady města Karviné a činí: 


- 200,- Kč za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH  


(u inženýrských sítí – vodovodní přípojka a kanalizační přípojka), a to pokud se jedná 


o tu část pozemku, na kterém byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím 


předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení 


služebnosti a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 


24.04.2017, č. smlouvy MMK/SML/438/2017/20 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. 


celkem za 6 bm Kč 1.200,-- (slovy: Jedentisícdvěstě korun českých) bez DPH, DPH 


činí 21%. 


- 400,- Kč (slovy: Čtyřista korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm 


každého použitého pozemku (u inženýrské sítě – vodovodní přípojka), a to pokud se 


jedná o tu část pozemku, na kterém byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím 


předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný budoucí smlouvou, tj. celkem za 1 bm Kč 


400,-- (slovy: Čtyřista korun českých) bez DPH, DPH činí 21%. 


- 100,- Kč za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku bez DPH  


(u umístění zpevněné plochy-sjezdu a zpevněné plochy-chodníku), a to pokud se 


jedná o tu část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím 


předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení 


služebnosti a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 


24.04.2017, č. smlouvy MMK/SML/438/2017/20 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. 


celkem za 7 m2 Kč 700,-- (slovy: Sedmset korun českých) bez DPH, DPH činí 21%. 


 


2. DPH činí 21 %, tj. Kč 483,--. Částku ve výši Kč 2.783,-- včetně DPH (slovy: 


Dvatisícesedmsetosmdesáttři korun českých) se oprávněný zavazuje zaplatit na 


základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a 


to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhradu za 


zřízení služebnosti je oprávněný povinen uhradit nejpozději ke dni splatnosti 


uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  
 


 


IV. 


1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí     


u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní 


poplatek za provedení vkladu uhradí oprávněný. 


 


V. 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti 


okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího 


podpisu. 


 


2. Oprávněný podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních 


údajů získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy povinným, a to za účelem 


úkonů nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího 


projednání v orgánech statutárního města Karviné. 


 


3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 


podepsanými oběma smluvními stranami. 


 


4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena  ve čtyřech stejnopisech, z nichž 


každý má platnost originálu. Povinný obdrží tři vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení 







M
M


K
.S


M
L


.0
2
.0


4
.0


6
 


Strana 4 (celkem 6) 


přiloží k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný 


obdrží jedno vyhotovení této smlouvy. 


 


5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 


 


6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva 


byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.  


 


7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 


 


Příloha: geometrický plán 


  


 


V Karviné dne: ………………… V …………….. dne: …………… 


 


Povinný:                 Oprávněný: 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


………………………………. …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                  Peter Ferenc 


vedoucí Odboru majetkového 


k podpisu oprávněna na základě  


pověření                                        







M
M


K
.S


M
L


.0
2
.0


4
.0


6
 


Strana 5 (celkem 6) 


Příloha č. 1 


 


 
 
 







M
M


K
.S


M
L


.0
2
.0


4
.0


6
 


Strana 6 (celkem 6) 


 
 
 


 
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 233












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Dodatek č. 1 k Závěrkovému listu  č. EL-20160728-503-1.  


                                               I.Smluvní strany 


Dodavatel (prodávající): 
Obchodní firma: CENTROPOL ENERGY, a.s. 
Zaps. v: OR Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1457 
Sídlo: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 25458302 DIČ: CZ25458302 
Bankovní spojení:  pro platbu inkasem 27000297/0100, pro platbu bankovním převodem 


999888112/2700 
Zastoupen: Pavlína Marková, Manažer útvaru finance zákazníků 
 
Odběratel (kupující): 
Obchodní firma: Statutární město Karviná 
 
Zaps. v: Registru ekonomických subjektů, ČSÚ 
Sídlo: Fryštátská 72/1,Karviná-Fryštát,73324 
IČO: 00297534 DIČ: CZ00297534 
Bankovní spojení: 27-1721542349/0800 
Zastoupen: Ing. Jan Wolf, primátor 
K podpisu smlouvy oprávněna na základě  
pověření ze dne 2.1.2019:  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového  
 Magistrátu města Karviné 
 
 
 
 


II. Předmět dodatku 
 
 
 


 
Předmětem tohoto dodatku k Závěrkovému listu č. EL-20160728-503-1 je: 


1. Přidání jednoho odběrného místa z důvodu rozdělení stávajícího odběrného místa.   


Data přidaného OM v příloze č. 1. 
 
 


2. Snížení hodnoty rezervovaného příkonu OM EAN 859182400511315964. 
Původní hodnota: 986 kW 
Nová hodnota:      586 kW 
 
 


Ostatní ujednání Závěrkového listu č. EL-20160728-503-1 beze změn. 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 236







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 


 
 


 


 
III. Závěrečná ustanovení 


 
 


1. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 


2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
 
 
V Ústí nad Labem dne V Karviné dne 
 
 
za dodavatele za odběratele 
 
 
 
 
 
 
__________________________ _____________________________ 
Pavlína Marková                                                                        Ing. Helena Bogoczová, MPA 
Manažer útvaru Finance zákazníků                                            vedoucí Odboru majetkového MMK 
  na základě pověření ze dne 2.1.2019 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 


 
 


 
 
 
         Příloha č.1.- Technická data odběrného místa 
 
 
 
 
 
Adresa místa spotřeby: U hřiště, 734 01 Karviná  


Název odběrného místa: U Hřiště 1700/2, 734 01 Karviná-Ráj  


ID Zákazníka:  


Číslo OM:    


EAN (18-místný):   8591824005115444425  


Napěťová úroveň:   VVN,  VN 


Rezervovaný příkon:  400kW kW 


Rezervovaná kapacita: roční-  kW 


Dodávka elektřiny – jednotarif:    jednotková kupní cena (bez DPH) 801 CZK/MWh 


   


Rezervovaná kapacita měsíční [kW] 20-- 


1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 


- - - - - - - - - - - - 


 


Měření typu:   X „A“-průběhové,  „B“-průběhové,  „C“-neprůběhové 


Měření je umístěno na straně:  Primární,  X Sekundární 


Regulační stupně pro případ vyhlášení stavu nouze: RS č.2 (%)     , RS č.3 (%)     , RS č.4 (%) X, RS č.5 (%)     RS 
č.6 (%) X, RS č.7 (kW)         


 
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 6 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 238







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 6 


 
 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 6 


 
 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 6 


 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 6 


 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 6 


 
 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Seznam oceněných pedagogických pracovníků působících na území města Karviné 


 


I.  kategorie – Výrazná pedagogická osobnost roku 


Pořadové 
číslo 


Titul, jméno, příjmení 
pedagogického 


pracovníka navrženého na 
ocenění 


Pracoviště pedagoga 
Délka pedagogické 


praxe 


1. 
Ing. Petra Zawadová 


(učitelka základní školy) 


Základní škola a Mateřská škola 
Školská, Karviná, příspěvková 


organizace 12 


2. 


Bc. Martina Zahatlanová 
(učitelka mateřské školy 


Dačického) 


Základní škola a Mateřská škola 
Prameny, Karviná, příspěvková 


organizace 25 


3. 
Mgr. Stanislava Sachová 
(učitelka základní školy) 


Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 
Karviná, příspěvková organizace 39 


4. 
Mgr. Irena Morávková 


(učitelka základní školy) 


Základní škola a Mateřská škola 
Dělnická, Karviná, příspěvková 


organizace 19 


5. 
Mgr. Halina Luberová 


(učitelka základní školy) 


Základní škola a mateřská škola s pol. 
jaz. vyuč., Szkoła Podstawowa i 


Przedszkole, Karviná, příspěvková 
organizace 15 


 


 


II. kategorie – Ocenění za dlouholetou tvůrčí pedagogickou činnost 


Pořadové 
číslo 


Titul, jméno, příjmení 
pedagogického 


pracovníka navrženého na 
ocenění 


Pracoviště pedagoga 
Délka pedagogické 


praxe 


1. 
Mgr. Jitka Plecháčová 


(učitelka základní školy) 


Základní škola a Mateřská škola 
Borovského, Karviná, příspěvková 


organizace 30 


2. 
Ladislava Kročilová 


(učitelka mateřské školy Na Kopci) 


Základní škola a mateřská škola 
Borovského, Karviná, příspěvková 


organizace 32 


3. 
Mgr. Marcela Macošková 
(učitelka základní školy) 


Základní škola a Mateřská škola 
Prameny, Karviná, příspěvková 


organizace 23 


4. 
Mgr. Eva Martinková 


(učitelka základní školy) 
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, 


Karviná, příspěvková organizace 37 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 241







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


5. 
Jana Pučková 


(učitelka mateřské školy Horova) 
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, 


Karviná, příspěvková organizace 38 


6. 
Iveta Urbanczyková 


(učitelka mateřské školy Cihelní) 
Základní škola a Mateřská škola Cihelní, 


Karviná, příspěvková organizace 38 


7. 
Mgr. Ludmila Trávníčková 
(učitelka základní školy) 


Základní škola a Mateřská škola 
Družby, Karviná, příspěvková 


organizace 38 


8.  
Bc. Adriana Szmeková 


(učitelka mateřské školy Družby) 


Základní škola a Mateřská škola 
Družby, Karviná, příspěvková 


organizace 27 


9. 
Mgr. Jan Kodenko 


(učitel základní školy) 


Základní škola a Mateřské škola 
Dělnická, Karviná, příspěvková 


organizace 25 


10. 
Mgr. Jolana Šrubařová 


(učitelka základní školy) 


Základní škola a Mateřská škola 
Majakovského, Karviná, příspěvková 


organizace 15 


11. 
Ing. Jaroslava Brůnová 


(učitelka základní školy) 


Základní škola a mateřská škola 
U Studny, Karviná, příspěvková 


organizace 27 


12. 
Ilona Drapáčová 


(učitelka mateřské školy Centrum) 


Základní škola a Mateřská škola U 
Studny, Karviná, příspěvková 


organizace 24 


13. 
Mgr. Pavla Trojaková 


(učitelka základní školy) 


Základní škola a Mateřská škola 
Mendelova, Karviná, příspěvková 


organizace 19 


14. 
Renáta Svobodová 


(učitelka mateřské školy Divišova) 


Základní škola a Mateřská škola 
Mendelova, Karviná, příspěvková 


organizace 36 


15. 
Mgr. Pavla Jáňová 


(učitelka základní školy) 


Základní škola a mateřská škola 
Slovenská, Karviná, příspěvková 


organizace 25 


16. 


Mgr. Zdeněk Šebestík 
(učitel základní školy - speciální 


pedagog) 


Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola, Karviná, příspěvková 


organizace 34 


17. 


Marie Górecká 
(učitelka mateřské školy - 


speciální pedagog) 


Mateřská škola Klíček, Karviná-Hranice, 
Einsteinova 2849, příspěvková 


organizace 46 


18. 
MgA. Martina Juríková 


(učitelka ZUŠ) 


Základní umělecká škola Bedřicha 
Smetany, Karviná, příspěvková 


organizace 29 


19. 
Mgr. Pavlína Hovorková 
(středoškolská učitelka) 


Gymnázium, Karviná, příspěvková 
organizace 30 


20. 
Mgr. Světlana Dudová 


(středoškolská učitelka) 
Střední zdravotnická škola, Karviná, 


příspěvková organizace 30 


21. 
Mgr. Gražyna Salamonová 


(středoškolská učitelka) 
Střední škola techniky a služeb Karviná, 


příspěvková organizace 23 


22. 
Ing. Tomáš Posker 


(středoškolský učitel) 
Střední průmyslová škola, Karviná, 


příspěvková organizace 37 


 


 


 


 












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Tabulka


číslo smlouvy v ES
ID smlouvy v 


RS
název smlouvy


název druhé smluvní 


strany
IČO sídlo


MMK/SML/1090/2018 6188991
objednávka 20 ks volebních 


zástěn celodřevěných
KL - Trade, s.r.o. 25544934


Příční 130/24, 602 00 Brno-


Střed, Zábrdovice


MMK/SML/305/2018 4670600
objednávka - Povýšení licence 


hostovaných spisových služeb
GEOVAP, spol. s r.o. 15049248


Čechovo nábřeží 1790, 530 


03 Pardubice I


MMK/SML/374/2018 4830760


Objednávka - Oprava bytu č. 3, 


ul. Markova č.p. 48, Karviná-


Fryštát


KELSTA s. r. o. 47975199
Ostravská 921, Karviná. 


73301


MMK/SML/381/2018 4761880
Objednávka - Oprava bytů čp. 


814/26 814/28 Karviná Ráj
KELSTA s. r. o. 47975199


Ostravská 921, Karviná. 


73301


MMK/SML/51/2018 4169648


Objednávka - Oprava bytu - ul. 


Markova č.p. 48 , byt č. 37, 


Karviná-Fryštát


KUMAN spol. s.r.o. 60779098
Petrovická 1051/3, Karviná- 


Hranice


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 8



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 243







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


MMK/SML/1011/2017 2503382


Oprava - Rekonstrukce bytu č. 4 


v domě č.p. 48, ul. Markova, 


Karviná-Fryštát


Stavby Zdražila s.r.o. 29457581
Široká 590/3, Havířov-


město


MMK/SML/170/2018 4482328 Smlouva o dílo - požární ochrana
PREVENT MORAVA 


s.r.o.
25851802


Michálkovická 1942/86, 


71000, Ostrava


MMK/SML/1814/2017 3661512


Smlouva o dílo - Výměna 


poštovních schránek a položení 


keramické dlažby ve vestibulu


Libor Žůrek 60031620
Sametová 1064/5, Karviná-


Nové Město


MMK/SML/952/2018 5921687
Smlouva o dílo - Ostraha objektu 


II
IPO STAR s.r.o. 5921687 Hynaisova 692, Ostrava


MMK/SML/1165/2018 6404759
Smlouva o dílo - Ostraha 


majetku 
IPO STAR s.r.o. 5921687 Hynaisova 692, Ostrava


MMK/SML/951/2018 5921683
Smlouva o dílo - Ostraha objektu 


I
IPO STAR s.r.o. 5921687 Hynaisova 692, Ostrava


MMK/SML/1801/2017 3838912


Smlouva o dílo - Výměna 


zářivkových svítidel na chodbách 


v domě čp.814 v Karviné Ráji


Ivan Kříž 65505051
Na Stráni 384/13,734 01  


Karviná-Ráj


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 8



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


MMK/SML/1490/2017 3379036
Smlouva o nájmu prostoru 


sloužícího podnikání
Autodíly IKARUS 27774970


Fryštátská 2059, Karviná 


Fryštát


MMK/SML/1521/2017 3265662
Smlouva o dílo - Smlouva o 


ostraze čp. 1307-1317
Proxy No2, s.r.o. 27841863


Hrnčířská 65/2, Karviná-


Fryštát


MMK/SML/1273/2018 6650211
Smlouva o smlouvě budoucí o 


zřízení věcného břemene
GasNet,s.r.o. 27295567


Klíšská 940/96,Klíše 400 01 


Ústí nad Labem


MMK/SML/1272/2018 6650207
Smlouva o smlouvě budoucí o 


zřízení věcného břemene
GasNet,s.r.o. 27295567


Klíšská 940/96,Klíše 400 01 


Ústí nad Labem


MMK/SML/932/2018 6643859
Smlouva o smlouvě budoucí o 


zřízení věcného břemene
GasNet,s.r.o. 27295567


Klíšská 940/96,Klíše 400 01 


Ústí nad Labem


MMK/SML/935/2018 6647859
Smlouva o smlouvě budoucí o 


zřízení věcného břemene
GasNet,s.r.o. 27295567


Klíšská 940/96,Klíše 400 01 


Ústí nad Labem


MMK/SML/934/2018 6643843
Smlouva o smlouvě budoucí o 


zřízení věcného břemene
GasNet,s.r.o. 27295567


Klíšská 940/96,Klíše 400 01 


Ústí nad Labem


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 8



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


MMK/SML/256/2018 4666044 Nájemní smlouva Nguyen Duc Ly 19.10.1964
Rybářská 1305, 739 61 


Třinec-Lyžbice


MMK/SML/877/2017 4685748 Smlouva o výpůjčce prostoru


Základní organizace 


odborového svazu 


pracovníků hornictví, 


geologie a naftového 


průmyslu, RPG reale


18050549
Gregorova 2582/3, 702 00 


Moravská Ostrava


MMK/SML/562/2018 5077727 Smlouva o výpůjčce
Technické služby 


Karviná, a.s.
65138082


Bohumínská 1878, 735 06 


Karviná-Nové Město


MMK/SML/287/2013 2733606 Nájemní smlouva Ing. Miloš Mareš 30.8.1961
Podlesí 1291, 734 01 


Karviná-Ráj


 MMK/SML/409/2017 5389539


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 


budoucí smlouvě o zřízení 


služebnosti a související 


ujednání 


GasNet, s.r.o. 27295567
Ústí nad Labem, Klíšská 


940


MMK/SML/1680/2016 3816512


Dodatek č. 2 ke smlouvě o 


nájmu prostoru sloužícího 


podnikání č. 


MMK/SML/1680/2016


BaGiang Nguyen a                            


Ba Thuan Nguyen


28522036    


05641161


Palackého 70, 33701  


Rokycany-Střed   Náměstí 


39, 338 05 Mýto


MMK/SML/15/2004 2355698


Dodatek č. 1 ke smlouvě o 


nájmu číslo NP 


121/1705/04/OŠK/Hu


Tennis Club Karviná 26653371
U Hřiště 718/27, 734 01  


Karviná-Ráj


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 8



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


MMK/SML/113/2013 5032051
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o 


výpůjčce č. MMK/SML/113/2013


SH ČMS - Sbor 


dobrovolných hasičů 


Karviná-Staré Město


65468015


nám. Ondry Foltýna 43/20, 


733 01 Karviná-Staré 


Město


MMK/SML/2012/2017 4119892
Dodatek č. 3 - Smlouva o správě 


nemovitosti (OM-OPÚM)


Městský fotbalový klud 


Karviná
26618320


Sportovní 898/4, Karviná 


Nové Město 73506


MMK/SML/107/2018 5416183


ostatní - Smlouva o smlouvě 


budoucí o realizaci přeložky 


distribučního zařízení určeného 


k dodávce elektrické energie. 


(OM-OPÚM)


ČEZ Distribuce, a.s. 24729035
Teplická 874/8, 405 02 


Děčín IV-Podmokl


MMK/SML/1546/2017 4513448


objednávka - Odstavná a 


manipulační plocha na ul. 


Jurkovičova v Karviné-Novém 


Městě (OM-OPÚM)


JANKOSTAV s.r.o. 25855581
Štěpaňákova 714/31, 


Kunčice, 719 00 Ostrava 


MMK/SML/772/2018 5656779
objednávka - oprava chodníku u 


čp. 839-841 (OM-OPÚM)
STRABAG a.s. 60838744


Polanecká 827, 721 08 


Ostrava-Svinov


MMK/SML/993/2017 2640410


ostatní - Smlouva o poskytování 


služeb - dodávka elektřiny (OM-


OPÚM)


CENTROPOL ENERGY, 


a.s.
25458302


Vaníčkova1594/1, 400 01 


Ústí nad Labem


MMK/SML/902/2017 2309362


o dílo a obdobné (nákup služby) - 


Rekonstrukce objektu KOSMOS 


(OM-OPÚM)


ATRIS, s.r.o. 28608909
Občanská 1116/18, 710 00 


Slezská Ostrava


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 8



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


MMK/SML/1427/2017 3032798


o dílo a obdobné (nákup služby) - 


Dodání 21 ks oboustranných 


kolumbárií na Centrální hřbitov v 


Karviné-Ráji (OM-OPÚM)


DURST s.r.o. 25372467
Bohumínská 1876/2, 735 


06 Karviná-Nové Město


MMK/SML/847/2017 2236362


Dodatek č. 1 - Rekonstrukce 


silové elektroinstalace hlavního 


rozvodu a zřízení domovních 


telefonů v domě čp. 814 (OM-


OPÚM)


MASPO Elektro s.r.o. 27830276
Borovského 878/10a, 


Karviná - Ráj


MMK/SML/1495/2017 3192806


objednávka - Sečení průmyslové 


zóny Nové Pole v Karviné-


Starém Městě - I. a II. etapa - 


podzim 2017 (OM-OPÚM)


DK - PLANT 


zahradnické služby 


s.r.o.


28615549
Chotěbuzská 885, 735 43 


Albrechtice


MMK/SML/1362/2017 2886458
objednávka - Výměna mostovky 


lávky M 10/1 v PBN (OM-OPÚM)


Technické služby 


Karviná, a.s.
65138082


Karviná - Nové Město, 


Bohumínská 1878/6, PSČ 


735 06


MMK/SML/1037/2016 1781086


Dodatek č. 2 - realizace stavby 


Sanace vlhkosti klenby RKK v 


Karviné - Fryštátě (OM-OPÚM)


Stanislav Lupieński 13620240
Rudé armády 910, Karviná - 


Mizerov


MMK/SML/1314/2018 6777767


o dílo a obdobné (nákup služby) - 


Cvičení nezná hranic - 


workoutové hřiště v areálu ZŠ a 


MŠ Cihelní (OM-OPÚM)


Enuma Elis s.r.o. 1688260
Lannova 2061/8, 110 00 


Praha 1


MMK/SML/168/2018 4467144


o dílo a obdobné (nákup služby) - 


Oprava bytů 1+1 a 1+0 čp. 814 


(OM-OPÚM)


KUMAN spol. s r.o. 60779098
Petrovická 1051/3, Karviná 


73301


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 6 / 8



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


MMK/SML/1751/2017 3583796


objednávka - Odvodnění budovy 


hasičské zbrojnice v Karviné-Ráji 


(OM-OPÚM)


KELSTA s.r.o. 47975199
Ostravská 921/23a, 733 01 


Karviná-Fryštát


MMK/SML/835/2018 5643063


příkazní, mandátní, 


komisionářská - Příkazní smlouva 


na výkon zadavatelské činnosti - 


Přeshraniční ekomuzeum – 


prostranství Permon v Karviné 


SELLER MORAVIA, s.r.o. 25829637
Česká 1108/18, 700 30 


Ostrava - Zábřeh


MMK/SML/901/2017 2627578


o dílo a obdobné (nákup služby) - 


Dětský koutek v parku Boženy 


Němcové (OM-OPÚM)


TR Antoš s.r.o. 48152587
Nad Perchtou 1631, 511 01 


Turnov


MMK/SMK/558/2018 5118679
Objednávka - výjezdní seminář 


členů ZM
KVADRO, spol. s r.o. 42864593


Hlávkova 428/3, 702 00 


Ostrava-Přívoz


MMK/SML/921/2017 2983662


dodatek č. 1 - Obnova-


restauratorské práce na 


Pomníku rudoarmějců


MgA.BcA.Tomáš Skalík 68951124 747 84 Radkov 180


MMK/SML/1374/2017 2972218
Výsadby dřevin na nám. 


Budovatelů
Ing. Roman Mamica 61932809


Bohumínská 1878, 73506 


Karviná- Nové Město


MMK/SML/1379/2017 3335184
Výsadby dřevin ve  městě , 


podzim 2017
Ing. Roman Mamica 61932809


Bohumínská 1878, 73506 


Karviná- Nové Město


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 7 / 8



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


MMK/SML/1431/2017 3110910


Objednávka-Roadshow na 


podporu třídění odpadu 2017 -


Tref si svůj kontejner


MamiArt s.r.o. 28611390
Politických obětí 118,  738 


01 Frýdek-Místek


MMK/SML/1972/2017 3850716 Smlouva o účtu - 4037990 Česká spořitelna, a.s. 45244782
Olbrachtova 1929/62, 140 


00 Praha 4


MMK/SML/992/2018 6328379 Objednávka zvlhčovačů ARTPROTECT s.r.o. 46969934


Brno-Komín, Komín, 


Absolonova 721/73, 63500  


Brno


MMK/SML/993/2018 6273931 Objednávka audio-průvodců DEXON CZECH s.r.o. 25899783


Na Novém poli 381/5, 


Staré Město, 733 01 


Karviná 


MMK/SML/1872/2017 3704744


objednávka tisku 1 000 ks image 


prospektu Karviná v jazyce 


polském, 1 000 ks v jazyce 


anglickém a grafické návrhy a 


příprava pro tisk obou prospektů


MARF s.r.o. 28587669
Tilschové 851/6, Mariánské 


Hory, 709 00 Ostrava 


MMK/SML/507/2018 4989900


Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze 


státního rozpočtu na 


spolufinancování projektu 


realizovaného v rámci Programu 


Interreg V-A Slovenská republika - 


Ministerstvo pro místní 


rozvoj 66002222


Staroměstské náměstí 932/6, 


Praha 1, 110 00 Praha - Staré 


Město 


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 8 / 8



https://www.hlidacstatu.cz/Subjekt/25899783

https://www.hlidacstatu.cz/Subjekt/28587669

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5378832

https://www.hlidacstatu.cz/Subjekt/66002222

https://www.hlidacstatu.cz/Subjekt/66002222

korzonkova

Textový rámeček












 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
       Strana 1 / 7 


 


 


        Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
 


 


 


 
 


 


PROGRAM PREVENCE KRIMINALITY STATUTÁRNÍHO 
MĚSTA KARVINÁ NA ROK 2019 


 
     


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 
 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 221







 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
       Strana 2 / 7 


 


 


 
 


Obsah 


 
1. Úvod .................................................................................................................................................... 3 


2. Hlavní cíle prevence kriminality na republikové úrovni ....................................................................... 3 


3. Obecné cíle prevence kriminality statutárního města Karviná ............................................................ 3 


4. Vývoj kriminality ................................................................................................................................... 4 


5. Úrovně a typy projektů ......................................................................................................................... 5 


6. Sestavení Programu prevence kriminality statutárního města Karviná na rok 2019 .......................... 5 


7. Popis doporučených projektů .............................................................................................................. 6 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


  







 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
       Strana 3 / 7 


 


 


1. Úvod 


Prevenci kriminality lze v nejobecnějším smyslu chápat jako intervenci realizovanou různými subjekty 
na různých stupních, přičemž v zásadě je hlavním účelem zabránit trestné činnosti ještě předtím, než k 
ní dojde. Podstatou prevence kriminality je tedy kriminalitě předcházet.  


Z trestněprávního hlediska představuje kriminalita souhrn trestných činů vymezených v platném 
trestním zákoníku. Dále můžeme na kriminalitu pohlížet ze sociologického pohledu, který je mnohem 
širší a který kromě trestné činnosti zahrnuje ve svém pojetí i jednání, která nejsou přímo trestná, ale 
jsou společensky škodlivá a nežádoucím způsobem ovlivňují kvalitu života jedince či celé společnosti.  
Mezi zásadní společensky negativní jednání patří zejména alkoholové a drogové závislosti, gamblerství, 
záškoláctví, vandalismus, extremismus, interetnické konflikty a další.  


Prevence kriminality pak dle jedné z mnoha definic zahrnuje veškerá opatření, vedoucí ke snižování 
rizika výskytu trestných činů, jakož i jejich škodlivých důsledků pro jednotlivce a společnost. Prevence 
kriminality se snaží působit na různorodé příčiny kriminality. Prosazování práva a trestní sankce jsou v 
této souvislosti ponechávány stranou, navzdory jejich potenciálně preventivním účinkům.  


Hlavními objekty prevence kriminality jsou kriminogenní faktory, tedy sociální prostředí, příčiny a 
podmínky pro vznik kriminality. Dále se prevence kriminality zaměřuje na potenciální či skutečné 
pachatele trestné činnosti a potenciální či skutečné oběti trestných činů.  


Záměrem statutárního města Karviná je koordinovat a zabezpečovat oblast prevence kriminality na 
svém území a realizovat preventivní politiku prostřednictvím zajišťování a vyčleňování finanční podpory 
potřebným preventivním aktivitám. Při tom má zájem spolupracovat se všemi relevantními partnery a 
subjekty. 


2. Hlavní cíle prevence kriminality na republikové úrovni 


 Rozvíjet vybudovaný systém prevence kriminality, posilovat spolupráci, kompetence a kapacity 
relevantních partnerů, rozšiřovat prostor pro působení dobrovolníků při zajišťování bezpečnosti 
a veřejného pořádku a opírat se rovněž o mezinárodní spolupráci a vědecké poznatky.  


 Poskytovat pomoc a poradenství obětem trestné činnosti se zvláštním zaměřením na skupiny 
zvlášť zranitelných obětí a snažit se pomoc a poradenství nadále rozšiřovat a zkvalitňovat.  


 Při práci s pachateli se zaměřovat na narůstající problém kriminální recidivy, na účinnější 
resocializaci pachatelů a prevenci kriminality dětí a mládeže.  


 Uplatňovat komplexní přístup k řešení zvýšené kriminality v lokalitách, kde i její příčiny jsou 
hluboké a vícezdrojové (typicky sociálně vyloučené lokality).  


 Reagovat na nové hrozby a trendy v oblasti bezpečnosti a veřejného pořádku a aplikovat nové 
efektivní přístupy k jejich předcházení. 


 3. Obecné cíle prevence kriminality statutárního města Karviná 


 Při řešení bezpečnostní situace a prevence kriminality v rizikových lokalitách uplatňovat 
komplexní přístup, založený na spolupráci odpovědných partnerů a kombinaci opatření cílených 
na příčiny problémů. 


 Zaměřit se na eliminaci kriminogenních faktorů. 


 Důsledně uplatňovat program „Bezpečná Karviná“.   


 Do řešení problémů co nejvíce aktivně zapojovat obyvatele těchto lokalit. 


 Prohlubovat vzájemnou spolupráci jednotlivých organizací, které působí v preventivní oblasti. 


 Zajistit pravidelný monitoring drogové scény a v návaznosti na něm zajistit a podporovat 
odpovídající kvalifikované služby. 


 Průběžně snižovat riziko dalšího nárůstu potencionálních uživatelů drog. 


 Propagovat a medializovat prevenci kriminality – odkazy na webových stránkách, místní tisk, 
regionální televize a sociální sítě.  


 Pokračovat v podpoře a rozvoji stěžejních projektů prevence kriminality. 







 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
       Strana 4 / 7 


 


 


4. Vývoj kriminality 


Ve statutárním městě Karviná jsou dislokována dvě obvodní oddělení Policie ČR. Obvodní oddělení 
Policie Karviná 1 (OOP Karviná1) a Obvodní oddělení Policie ČR Karviná 7 (OOP Karviná 7), která mají 
územně rozčleněny jednotlivé městské části.  OOP Karviná 1 působí na území v Karviné-Novém Městě, 
Fryštátě, Dolech, Darkově a Starém Městě. OOP Karviná 7 působí na území v Karviné-Ráji, Mizerově, 
Hranicích a Loukách. Sledované veličiny byly vyhodnocovány vždy k 30. září daného roku. Průběžné 
vyhodnocování vývoje kriminality je prováděno cyklicky (zpravidla čtvrtletně) v rámci zasedání Komise 
bezpečnosti a prevence, kdy je komise zástupci Policie ČR seznamována s vývojem. Hlubší analýza 
vývoje kriminality v teritoriu statutárního města Karviná je uváděna v rámci zprávy „Vyhodnocení 
bezpečnostní situace ve statutárním městě Karviná“, předkládané každoročně RM a ZM Karviné 
(https://1url.cz/OMqxA).   


Tabulka č. 1 - Kriminalita (přečiny i zločiny) za období 2016-2018 


 


  


 


 


 


                                                                                                             


Zdroj:  MAPAKRIMINALITY.CZ 


Graf č. 1 - Kriminalita (přečiny i zločiny) za období 2016-2018 


 
Zdroj:  MAPAKRIMINALITY.CZ 


 


Graf č. 2 - Kriminalita (přečiny i zločiny) za období 2008-2017 (leden-prosinec) 


 


2016
2017


2018


120912051063


13992102 99
12


609688


599


Celková


Násilná


Mravnostní


Majetková


0


500


1000


1500


2000


2500


3000


2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017


ÚO Karviná


OOP Ká-1


OOP Ká-7


Rok Celkem Násilná Mravnostní Majetková 


2016  k 30.9. 1209 139 9 609 


2017 k 30.9. 1205 92 9 688 


2018 k 30.9. 1063 102 12 599 


 


Zdroj:  Policie ČR 



https://1url.cz/OMqxA





 


 


 
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
       Strana 5 / 7 


 


 


5. Úrovně a typy projektů 


Při vytváření dílčích projektů a stanovení strategie působení na jednotlivé cílové skupiny je zapotřebí 
specifikovat, jedná-li se o preventivní aktivitu na primární, sekundární či terciární úrovni: 
 


 primární prevence – zaměřuje se na všechny občany (osvěta, informace), 
 


 sekundární prevence –  zaměřuje se na zvláště ohrožené skupiny, například mládež, seniory 


a další, tzv. rizikové skupiny osob, u nichž je zvýšená pravděpodobnost, že se stanou pachateli 
nebo oběťmi trestné činnosti, 


 


 terciární prevence – soustřeďuje se na kriminálně narušené jedince a na prokriminální sociální 
prostředí. 


 
Z hlediska charakteristik preventivních opatření a aktivit je zapotřebí rozlišovat základní typy: 
 


 sociální prevence – realizace aktivit zaměřených na změnu nepříznivých společenských  


a ekonomických podmínek prostředí, které produkují potencionální pachatele trestné činnosti, 
 


 situační prevence – vytváří specifická opatření, která znesnadňují páchání trestné činnosti, 


zvyšují pravděpodobnost odhalení pachatele a významně snižují, či znemožňují případný zisk 


z trestné činnosti, 
 


 viktimologické prevence – jedná se o informování občanů prostřednictvím médií, přednášek, 


besed, letáků a poradenských služeb o možnostech a způsobech ochrany před trestnou 


činností.  


6. Sestavení Programu prevence kriminality statutárního města Karviná na rok 2019 


Program prevence kriminality statutárního města Karviná na rok 2019 (dále jen Program prevence 
kriminality) je navržen v souladu se Strategií prevence kriminality v České republice na léta 2016-2020 
a v souladu s naplňováním cílů definovaných Koncepcí prevence kriminality statutárního města Karviná 
na období 2016 – 2020. Program je zaměřen na koncepční a celoplošné řešení bezpečnostní situace 
se zaměřením na co největší eliminaci místních problémů spojených s trestnou činností a obdobným 
protispolečenským jednáním. Důraz je kladen na celoplošnou a co nejširší informovanost všech 
věkových skupin, kdy zároveň budou dále rozvíjeny informační kanály na elektronické bázi, s cílem 
omezení vzniku kriminogenních faktorů z důvodu neznalosti. Program navazuje na dlouholeté 
zkušenosti získané v dosavadních programech prevence kriminality na místní úrovni a taktéž vychází 
ze závěrů učiněných na základě statistických údajů a z podnětů získaných přímo od účastníků projektů.  
 
Úsekem prevence kriminality Městské policie Karviná bylo zpracováno celkem 8 projektů zařazených 
do Programu prevence kriminality statutárního města Karviná na rok 2019. Z toho 2 projekty z oblasti 
sociální prevence, 3 projekty z oblasti viktimologické prevence a 3 projekty z oblasti situační prevence.  
 
Na realizaci projektů, uvedených pod pořadovými čísly 5, 6, 7 a 8 bude Statutární město Karviná žádat 


o poskytnutí dotace z rozpočtu ČR Ministerstvo vnitra České republiky.  







 


 


  
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
  
        Strana 6 / 7 


 


7. Popis doporučených projektů     


P. č. Realizátor Název projektu 


Požadovaná 
částka 


z rozpočtu 
města (Kč) 


Požadovaná 
částka 


 z MV ČR 
(Kč) 


Popis projektů 


1.  
Městská policie 


Karviná 
Prázdniny bez úrazu 20.136,--  


Praktickými ukázkami na několika stanovištích IZS a MP Karviná chceme zvýšit 
informovanost o úrazové prevenci, o účinných formách ochrany před trestnou činností 
cílové skupině, tj. dětem předškolního věku a mladšího školního věku města Karviné. 
Hravou formou je seznámit se zásadami poskytování první pomoci, zvýšit jejich 
informovanost o případných rizicích v době trávení  volného času, především pak v období 
prázdninových měsíců.  


2.  Městská policie 
Karviná 


Bezpečně po celý den – 


besedy pro rizikové 


skupiny 


(MŠ, ZŠ, SŠ a senioři) 


18.950,--  


Městská policie Karviná v rámci programu prevence kriminality v oblasti viktimologické 
prevence uskuteční interaktivní besedy pro žáky MŠ, ZŠ a SŠ. Cílem besed je upozornit 
účastníky na nebezpečí, která jich hrozí venku, ale i doma (šikana, kyberšikana, kontakt 
s cizími osobami a další), informovat o nebezpečných místech a posílit znalosti o 
dodržování pravidel silničního provozu. Vyšším ročníkům navýšit kompetence v oblasti 
právního vědomí. Formou pomůcek – tzv. opilé brýle a jiné, vtáhnout přímou a praktickou 
ukázkou do problematiky v oblasti návykových látek. 


Formou přednášek, letáků a besed budou taktéž senioři informováni o aktuálních 
opatřeních, jak bránit svou osobní bezpečnost, o možnostech využití moderní techniky ke 
své obraně i k ochraně svého majetku. Dozvědí se, jak se ke své obraně dají využít 
předměty denní potřeby. Budou informováni o častých a stále novějších praktikách 
podvodníků, dealerů a tzv. šmejdů. V neposlední řadě se také blíže seznámí se související  
právní problematikou a kde a jak hledat v případě potřeby okamžitou pomoc. 


3.  Městská policie 
Karviná 


Senioři-bezpečný 
domov 


15.000,--  


Pomocí montáže jistících bezpečnostních prvků na vstupní a balkonové dveře  osobám 
starším 60-ti let a osobám zdravotně postiženým, dojde ke zvýšení pocitové bezpečnosti a 
významnému přispění k ochraně majetku rizikové skupiny obyvatel. Jedná se o účinné 
mechanické zajištění a zabezpečení ochrany uživatelů před neoprávněným vniknutím 
nežádoucích osob a jejich páchání trestné činnosti.  


4.  
Městská policie 


Karviná 


Hokejbalem proti 


drogám 
10.000,--  


Projekt je založený na kombinaci sportovní aktivity – hokejbalu s prvky prevence kriminality 
– besední činností, ale i praktickými ukázkami na několika stanovištích. Záměrem je zvýšit 
informovanost o nebezpečí návykových látek, dopadech na zdravý vývoj jedince a také o 
právních a společenských důsledcích spojených s jejich užíváním, respektive zneužíváním. 


5.  
Městská policie 


Karviná 


Asistenti prevence 


kriminality 
58.594,-- 522.000,-- 


Pokračování úspěšného projektu z minulých let, kdy bude opětovně požádáno o dotaci 
v rámci projektu předloženého MV ČR s cílem snížení nákladovosti na činnost APK, kteří 
budou řešit aktuální problémy, požadavky a potřeby obyvatel. Budou přispívat k ochraně a 
bezpečnosti osob a majetku. Dále pak budou vykonávat pochůzkovou činnost v určené 
lokalitě s cílem snížení rizika páchání trestné činnosti, přestupků a zvýšení bezpečnosti 
v lokalitách. Při výkonu práce budou spolupracovat se strážníky MPK a asistenty prevence 







 


 


  
Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
  
        Strana 7 / 7 


 


kriminality, jejichž činnost je hrazena z jiných dotačních titulů. Zároveň se zapojí do 
realizace jednotlivých projektů PK MPK. 


6.  Městská policie 
Karviná 


Rozvoj MKDS – 2019 55.000,-- 550.000,-- 
Předmětem projektu je realizace další fáze rozvoje MKDS v návaznosti na již realizované 
dvě předchozí fáze (2017-2018). V rámci projektu budou nově zřízeny kamerové body na 
ul. Čajkovského a křižovatce ul. Studentská x  Rudé armády. 


7.  Městská policie 
Karviná 


Sociálně psychologický 
výcvik pro rodiče s 


dětmi 
19.360,-- 113.000,-- 


Projekt je zaměřen na pomoc rodinám při řešení výchovných problémů, nápravě vztahů, 
zkvalitnění komunikace a funkce rodiny. Jednou z nejužitečnějších a nejvhodnějších metod 
prevence a intervence směřované k výše uvedené problematice je skupinový výcvik v 
„bezpečném“ prostředí. Projekt je zaměřen na nezletilé děti a mladistvé z evidence OSPOD 
a jejich rodiče. 


8.  Městská policie 
Karviná 


Forenzní značení 
jízdních kol a 


invalidních vozíků 
2.960,-- 26.000,-- 


Cílem projektu je pokračování v označování a registraci jízdních kol a invalidních vozíků 
pomocí syntetické DNA - forenzní metoda značení majetku. Značení není pouhým okem 
viditelné, a proto bude na každý označený majetek nalepena příslušná samolepka, která 
varuje a informuje potencionální pachatele krádeží. Tímto způsobem se snižuje počet 
odcizených jízdních kol. Další výhodou je snadná identifikace majitele odcizených a posléze 
nalezených jízdních kol a invalidních vozíků.  


CELKEM   200.000,-- 1.211.000,-- 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 
Příloha č. 2 k usnesení 


 


 
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 


uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 


(dále jen „Dohoda“) 
 
 


I. 
 


Smluvní strany 
 
1. …………………..: 


Sídlem  :  
IČ     :  
DIČ   :  
zastoupen  :  
účet   :  
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v …., oddíl …….., 


vložka……. 
(dále jen „…………..“) 


 


a 


2. Statutární město Karviná 
se sídlem  : Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
IČ   :  297534 
DIČ   : CZ00297534 


 Zastoupené : Ing. Janem Wolfem, primátorem města k podpisu smlouvy 
 oprávněna na základě pověření ze dne ……….: …………, vedoucí Odboru …………. 


účet   : 27-1721542349/0800 
(dále jen „……..“) 


II. 


Předmět smlouvy 


1. Smluvní strany uzavřely dne ……… smlouvu číslo MMK/SML/……/201., jejímž předmětem 
bylo ………… (dále jen „Smlouva“) 


2. Statutární město Karviná je povinným subjektem podle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). 


3. Při dodatečné kontrole statutárním městem Karviná bylo zjištěno, že Smlouva zveřejněna 
v registru smluv pod ID:………….. dne …………,nebyla uveřejněna v registru smluv v souladu 
s § 5 ZRS. Uzavřená Smlouva nenabyla účinnosti a byla zrušena od počátku a plnění ze 
zrušené Smlouvy se stalo bezdůvodným obohacením. 


4. V zájmu vypořádání bezdůvodného obohacení smluvní strany sjednávají tuto Dohodu. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 243







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


III. 


Vypořádání bezdůvodného obohacení 
 


1. Bezdůvodným obohacením na straně ………. je přijaté peněžní plnění ve výši …….., které 
bylo určeno ve Smlouvě.  


2. Bezdůvodným obohacením na straně ………..je faktické plnění spočívající v ……..,které nelze 
dobře vydat ve smyslu ustanovení § 2999 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a hodnota tohoto  plnění odpovídá 
ceně určené  Smlouvou., 


3. S ohledem na výše uvedené smluvní strany považují uzavřením této Dohody výše uvedené 
bezdůvodné obohacení za zcela vypořádané. 


4. Tato Dohoda se jejím uzavřením stává právním důvodem k vzájemnému plnění Smluvních 
stran vymezenému v této Dohodě. 


5. Smluvní strany se dohodly, že se nadále co do právních následků, plynoucích z plnění 
poskytnutého podle Smlouvy a přijatého dle této Dohody, budou řídit ujednáními obsaženými 
ve Smlouvě, která je Přílohou této Dohody a tvoří závaznou část smluvních ujednání této 
Dohody. 


6. Smluvní strany prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé smluvní strany, jednaly v dobré 
víře a uzavřením této Dohody jsou jednou provždy vypořádány veškeré vzájemné závazky a 
pohledávky vyplývající ze zrušené Smlouvy. 


 


IV. 


Ustanovení závěrečná 


 
1. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a 


předpisy souvisejícími. 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 


uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 


3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 


4. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních strana obdrží 
po jednom exempláři a je uzavřená dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující 
je datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. 


5. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že povinnost dle tohoto zákona 
v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 


7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to 
na dobu neurčitou.  


8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
 V …………… dne …..............................      V Karviné dne …..................... 


 


 


_______________________    _______________________   


Příloha: …… 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  


Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 


 


    Tabulka č. 1 - Seznam doporučených projektů prevence kriminality k realizaci na rok 2019 


Poř. č. 
Předkládající 


subjekt 
Název projektu 


Požadovaná 
částka (Kč) 
z rozpočtu 


města 


Požadovaná 
částka (Kč) 


z MV ČR 


1.  
Městská policie 
Karviná 


Prázdniny bez úrazu* 20.136,--  


2.  
Městská policie 
Karviná 


Bezpečně po celý den – besedy pro 
rizikové skupiny* 


18.950,--  


3.  
Městská policie 
Karviná 


Senioři – bezpečný domov** 15.000,--  


4.  
Městská policie 
Karviná 


Hokejbalem proti drogám* 10.000,--  


5.  
Městská policie 
Karviná 


Asistenti prevence kriminality*** 58.594,-- 522.000,-- 


6.  
Městská policie 
Karviná 


Rozvoj MKDS 2019** 55.000,-- 550.000,-- 


7.  
Městská policie 
Karviná 


Sociálně psychologický výcvik pro 
rodiče s dětmi*** 


19.360,-- 113.000,-- 


8.  
Městská policie 
Karviná 


Forenzní značení jízdních kol a 
invalidních vozíků** 


2.960,-- 26.000,-- 


CELKEM 200.000,-- 1.211.000,-- 


     * viktimologické prevence, ** situační prevence, *** sociální prevence 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 221












plechacova

Textový rámeček

příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 244












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


-214 147,00


-214 147,00


204 139 113,85


28 580 355,13


922 380,00


463 483,00


1 830 000,00


14 735 252,00


100 000,00


6 382 500,00


604 368,00


1 524 384,72


19 876 043,83


13 000,00


17 565,00


254 106,42


2 312 143,62


1 381 826,73


221,00


45 263,00


50 000,00


178 608,00


596 186,53


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


329 Projekt - AD TECH


329 Projekt - Make your way


331 Projekt - Spolupráce a rozvoj knihoven v Karviné a Skoczowě


232 Odvádění a čištění odpadních vod


232 Akce - Výkupy pozemků pro kanalizační sběrač


251 Podpora podnikání


251 Projekt - Business Benefit Karviná - město pro podnikání


331 Projekt - Publikace Skoro zapomniane


233 Vodní toky a vodohospodářská díla


233 Akce - Revitalizace vodního toku Rájecký potok


221 Pozemní komunikace


221 Akce - Oprava ul. Žižkova


221 Akce - Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok 


u střelnice v Karviné-Novém Městě


221 Akce - Rekonstrukce propustku M32/5


221 Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji


Úprava rozpočtu v souvislosti se stanovením finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu statutárního 


města Karviné na rok 2019.


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


text


Zapojení nedočerpaných prostředků neukončených rozpočtových akcí a projektů z předchozího roku 


dle Zásad k tvorbě rozpočtu SMK.


8 Financování


811 Krátkodobé financování


311 Předškolní a základní vzdělávání


331 Projekt - Hudba plyne ze Zamarského kopce do údolí Olše


311 Akce - Nástavba učeben ZŠ a MŠ Dělnická


331 Kultura


221 Akce - Úprava ul. Svatopluka Čecha


221 Akce - Lávka přes řeku Olši v Karviné-Loukách


311 Projekt - Cvičení nezná hranic


311 Akce - Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ 3


311 Akce - Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ 4


311 Projekt - Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná II


331 Projekt - Publikace Karvinské hornické kolonie


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 3



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 223







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


2 000 000,00


4 777 206,90


130 000,00


43 873 336,84


65 000,00


21 691 266,60


5 915 183,39


27 321 446,27


5 488 109,19


8 185 423,26


54 781,75


987 553,53


6 013,50


278 652,50


112 000,00


3 362 213,00


23 240,14


-5 000 000,00


5 000 000,00


text


Zapojení nedočerpaných prostředků neukončených rozpočtových akcí a projektů z předchozího roku 


dle Zásad k tvorbě rozpočtu SMK. (pokračování)


622 Projekt - VI. Polsko-Česká odborná setkání


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


529 Ostatní záležitosti civilní připravenosti pro krizové stavy


529 Projekt - Společně proti povodni


539 Projekt - Asistenti prevence kriminality


551 Požární ochrana


551 Akce - Hasičská zbrojnice v Karviné-Loukách


622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)


622 Projekt - Aktivní senioři jako prostředek efektivnější spolupráce měst 


Prievidza a Karviná


363 Akce - Přeshraniční ekomuzeum - prostranství Permon v Karviné


342 Zájmová činnost a rekreace


342 Akce - Dětské dopravní hřiště a rekreačně-sportovní areál 


v Karviné-Ráji


342 Akce - Volnočasový sportovní areál u Obchodní akademie 


v Karviné-Hranicích


342 Projekt - Procházkou po Velkých Kunčicích - II. etapa stezky zdraví 


hraběnky Thun-Hohensteinové


361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství


361 Akce - Úpravy objektu KOSMOS


361 Akce - Zateplení bytového domu U Lesa č.p. 871 v Karviné-Ráji


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 Akce - Rekonstrukce domů čp. 33-35 na Masarykově náměstí


363 Akce - Demolice domů č.p. 1307-1317 v Karviné-Novém Městě


Přesun mezi závaznými ukazateli.


221 Pozemní komunikace


221 Akce - Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok 


u střelnice v Karviné-Novém Městě


311 Předškolní a základní vzdělávání


617 Regionální a místní správa


617 Projekt - Modernizace geografického informačního systému 


statutárního města Karviné


311 ostatní výdaje


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


539 Projekt - Zintenzivnění přeshraniční spolupráce městských policií 


v Karviné a Jastrzebie-Zdróju


433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám


433 Projekt - Výkon pěstounské péče


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 3



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-300 000,00


-100 000,00


400 000,00


-5 000,00


5 000,00


203 924 966,85 203 924 966,85


text


Celková výše navržených změn rozpočtu


Přesun mezi závaznými ukazateli.


221 Pozemní komunikace


221 opravy


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 ostatní výdaje


342 Zájmová činnost a rekreace


342 ostatní výdaje


369 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


369 ostatní výdaje


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 pohřebnictví


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 3



korzonkova

Textový rámeček












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 11


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 224







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 11











